
Srdečně zveme pěstounské rodiny na zážitkové vzdělávací odpoledne, které 

proběhne v rámci  

Dne rodiny  

 

 

Kdy: Dne 14. 5. 2022 od 14,30 – 18,30 hodin 

Kde: Středisko volného času, Juventus, Karviná, p. o., ul. U Bažantnice 1794, 

Karviná – Nové Město   

Hra je pro děti jednou z nejdůležitějších věcí na světě, učí se při ní a rozvíjejí si 

fantazii. Nezaměnitelnou pozici při hře mají samozřejmě i rodiče, popř. osoby 

pečující o děti. Vzájemný vztah je důležitý pro tvoření kvalitního času, který 

stráví jen spolu a během kterého se buduje důvěra a posilujete vzájemný vztah. 

Společné hraní se také může využít jako nenápadná výchovná chvilka.  

 

Prostřednictvím této vzdělávací akce, která je zaměřena zážitkově, si budete 

moci společně s dětmi hrát a odpočinout si od všedních starostí. Akce přispívá 

také ke vzájemnému sdílení pěstounských rodin a jejich psychohygieně. 
 

Vstup dětí je možné pouze s doprovodem.  

 

Těší se na vás Tým Rodinné a manželské poradny Karviná 

 

                                   


